绵阳市卫生健康委员会
关于采购2021年特殊献血者联谊活动
项目的公告
为进一步增强特殊献血者无私奉献的人道博爱精神，为献血者提供一个相互交流的平台，稳固献血者队伍，确保我市临床用血需求。拟采用竞争性磋商方式采购2021年特殊献血者联谊活动项目，邀请符合条件的供应商参加该项目的磋商，项目公告如下：
一、采购项目内容
项目名称：2021年特殊献血者联谊活动项目
项目预算：2.9万元。
项目内容及要求：
	项目名称
	项目内容
	数量
	预算
（万元）

	2021年特殊献血者联谊活动项目
	1、计划于2021年3月28日组织开展联谊活动，人数145人，拓展时长1天。
2、(一)上午8:00在血站院内集合
(二)上午10:00到达北川擂鼓盖头山采茶、学习制茶；
(三)12:30午餐
(四)14:00-15:00参观北川新县城
(五)15:00-17:00集中乘车返程，活动结束。
	145人
	2.9万元（包括活动费、场地费、餐费、交通费、保险费、物料费）

二、采购方式
竞争性磋商（现场二次报价）；综合评分法。
三、供应商应具备的资格条件
1.具有独立承担民事责任的能力，具有户外活动相应的资质；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录（需提供公司近三年任意一年财务报表以及“信用中国”和“中国政府采购网”查询截图）；
3.具有履行合同所必需的人员和专业技术能力(提供承诺书），有具体的安全保障措施、安全预案和较强的应急处置能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供一年内任意连续三个月的缴款证明）；
5、公司有承办大型活动的相关经验（近3年内，从事类似拓展服务案例不少于3个），有不少于2名具有从业资格的培训师（需提供资格证书），承担培训任务的教练应有相关专业的行业认证资质，品行端正、无不良记录；
6.本次招标不接受联合体投标，且不允许分包或转包。
7.法律、行政法规规定的其他条件。
四、报名需提供资料
报名的供应商提交营业执照副本、户外拓展相应的资质证明、法人授权委托书（法人亲自报名的不用提供）、法人及被授权人身份证复印件。采购人将对供应商进行资格初审。邮箱报名：请将相关材料压缩文件发送至16127941@qq.com(无需现场报名)。
以上报名资料需加盖鲜章。
五、投标文件（正本一份，副本二份，需密封后加盖单位鲜章）
1、报价单；
2、项目实施方案（包括：活动项目、时间流程、保障措施、应急措施，需提供带队教练的专业资质证书复印
件）；
3、营业执照正副本（系原件复印加盖单位鲜章），户外拓展相应的资质证明。
4、投标代表非单位法人本人参加的，需提供本单位法人授权书（原件）及法人、被授权人身份证复印件。
5、单位简介、业绩证明、服务人员情况等；
6、提供公司近三年来任意一年财务报表以及“信用中国”和“中国政府采购网”查询截图，提供一年内任意连续三个月的税收和社会保障缴款证明；
7、其他投标人认为需要提供的文件和资料。
注：1、投标文件必须在谈判开始时间前10分钟送达谈判地点，逾期送达或密封和标注不符合要求的响应文件恕不接受；
2、以上提供的资料必须是真实有效，不得虚假提供；如有虚假提供，一经查实取消其中标资格。
六、评定标准：（综合评分）

	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	说 明

1
	报价30%

	30分

	满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×30%×100；

2
	服务实施方案

总体方案策划

	40分

	对供应商针对本项目提供的总体方案内容（包括但不限于项目场地介绍、交通安排、餐饮安排、项目分析、项目整体进度规划和日程安排等）是否紧扣主题，内容是否完整、各项活动环节安排合理以及和项目的吻合度、丰富度、文案表述等进行综合比较评分。
	提供总体设计方案

	应急保障方案
	10分
	根据供应商项目设置相应户外突发安全状况应急预案，综合评分。
	提供应急保障方案

3

	物资保障

	8分

	提供满足本项目的采购需求、数量充足的物资（包括但不限于：活动内容、交通车辆、饮用水、横幅、应急药品配备等），根据供应商物资配备的种类全面性进行打分，提供上述6类物资的得 6分，每增加一类物资加0.5分，最多加2分，本项最多得8 分。

提供物资清单

4

履约保障能力
	10分
	磋商人提供2017年至今类似服务项目业绩合同，至少3个，得3分，每增加一个得1分，最高得10分。
	提供合同复印件

	5
	响应文件的规范性
	2分
	针对响应文件制作规范性进行综合评分。

七、付款方式：
项目验收合格，供应商开具正式发票后15个工作日内，一次性转账支付。
八、报名时间：
报名时间：2021年3月19日至2021年3月24日（每日09:30-12:00，14:00-17:00，节假日除外）。
[bookmark: _GoBack]九、谈判时间：
2021年3月26日下午14：30（若有变动另行通知）,提前10分钟提交响应文件，逾期将视为自动弃权。
十、谈判地点：
绵阳市卫生健康委员会2楼223会议室。
十一、项目咨询电话：余老师:0816-2534262
十二、项目公示地点：绵阳市卫生健康委员会门户网站 。
对以上采购项目如有异议，可以在本公示期内将意见以书面形式反馈至绵阳市卫生健康委员会党办，联系电话：0816-2337552，逾期提出异议的将不再受理。
特此公告。

 绵阳市卫生健康委员会
             2021年3月19日